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W piątek 30 września w Szkole Podstawowej nr 7 w Świeciu obchodzono VI 
Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia. 

W tym dniu uczniowie, nauczyciele, a także rodzice zdawali egzamin przed ośmioosobową 
komisją, składającą się ze szkolnych egzaminatorów. Każdy kto przystąpił do egzaminu, 
losował zadania, a jeśli bezbłędnie wykonał 5 działań, otrzymał tytuł Eksperta Tabliczki 
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Mnożenia i potwierdzającą ten fakt legitymację MT EXPERT. 

Po południu utworzony z uczniów Patrol Egzaminacyjny wyruszył do Urzędu Miasta 
w Świeciu. Młodzi egzaminatorzy sprawdzali, czy władze gminy i pracownicy urzędu znają 
tabliczkę mnożenia zgodnie z mottem akcji „Młodsi sprawdzają czy starsi tabliczkę mnożenia 
znają”. Do egzaminu chętnie przystąpili: Krzysztof  Kułakowski, zastępca burmistrza, 
Marzenna Rzymek, skarbnik gminy, Waldemar Fura, kierownik Ośrodka Oświaty i 
Wychowania, Leszek Żurek, sekretarz gminy, Jerzy Wójcik, przewodniczący Rady Miejskiej,  
Ewa Kujawska. księgowa Ośrodka Oświaty i Wychowania oraz Łukasz Chareński, strażnik 
miejski. 

Wszyscy egzaminowani wykazali się doskonałą znajomością tabliczki mnożenia i otrzymali 
tytuł Eksperta Tabliczki Mnożenia. Jednocześnie poparli udział szkoły w tej niezwykłej akcji i 
jednogłośnie podkreślali jak ważna jest znajomość tabliczki mnożenia. 

Do dnia obchodów Święta Tabliczki Mnożenia uczniowie SP 7 wraz z innymi uczniami z 
Polski, Anglii, Kanady, USA, Szwajcarii, Kolumbii, Tajlandii i wielu innych krajów 
przygotowywali się ponad tydzień. Utrwalali tabliczkę mnożenia biorąc udział w konkursie 
plastycznym na plakat Kolorowa tabliczka mnożenia oraz uczestnicząc w matematyczno – 
sportowych grach  – Kartoniki Sówki, Piłkarz Matematyk i Królowa Skakanki. Dla wszystkich 
uczestników tego wyjątkowego święta był to zapewne tydzień pełen matematycznych 
emocji. 

Szkolnymi koordynatorami akcji były nauczycielki SP 7- Julita Wiśniewska i Anna Goss.
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